
strana 1 z 5 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/033/15 

ze dne 14.12.2015 
 

k návrhu na schválení programu 33. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 33. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 
a)  se zněním programu 33. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/033/15 
ze dne 14.12.2015 

 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 29/15 – zvýšení rozpočtu o sponzorské dary 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o uzavření sponzorských smluv na akci „Mikulášská besídka“ 

 
II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 29/ 15 - zvýšení rozpočtu MČ Praha - Běchovice na rok 

2015 o sponzorské dary ve výši 11 000,- Kč, na akci „Mikulášská besídka“ 

 zvýšení příjmů ve výši 11 000,- Kč  

   OdPa 3319 – ostatní záležitosti kultury 

   pol. 2321 - přijaté neinvestiční dary, 11 000,- Kč 
 zvýšení výdajů ve výši 11 000,- Kč  

   odPa 3319 – ostatní záležitosti kultury 

 pol. 5157 – pohoštění, 11 000,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 29/15  

                 Termín:     16.12.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/033/15 
ze dne 14.12.2015 

 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 30/15  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



strana 2 z 5 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě posílení odPa 4359 – Ost. služby a činnost v oblasti soc. péče   
 

II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 30/15 přesun prostředků: 
  snížení prostředků ve výši 7 000,- Kč  

 OdPa 6171 - Činnost místní správy 

 Pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, 7 000,- Kč 
 zvýšení prostředků ve výši 7 000,- Kč  

   odPa 4359 – Ost. služby a činnost v oblasti soc. péče 

 Pol. 5169 – Nákup ostatních služeb, 7 000,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OEK provést změny dle RO č. 30/15 

                 Termín:    16.12.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 4/033/15 

ze dne 14.12.2015 
 

k návrhu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ústavu Sociální služby 

Běchovice,  z.ú. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ústavu Sociální služby 

Běchovice,  z.ú., dle usnesení ZMČ 52/09/15 ze dne 9.12.2015 

 
II. SCHVALUJE 

a) znění Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ústavu Sociální služby 

Běchovice,  z.ú.  

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podpisy Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
ústavu Sociální služby Běchovice, z.ú. 

                 Termín:     16.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
 Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/033/15 
ze dne 14.12.2015 

 

k návrhu na schválení likvidace vyřazeného majetku příspěvkové organizace Základní 
škola Praha – Běchovice  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost příspěvkové organizace Základní školy Praha - Běchovice o schválení 

likvidace vyřazeného majetku – elektrický mycí stroj ME-1002 ALBA, hodnota 



strana 3 z 5 

 
95 406,- Kč 

b) protokol o vyřazení – elektrický spotřebič přesáhl stanovenou dobu použitelnosti 

a při ohledu na jeho technický stav je další oprava nerentabilní 

 

II. SCHVALUJE 
a) likvidaci majetku Základní školy Praha – Běchovice: 

 kuchyňské zařízení – elektrický mycí stroj ME-1002 ALBA, hodnota 95 406,- 

Kč 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat ZŠ o usnesení Rady  
Termín:   16.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 6/033/15 
ze dne 14.12.2015 

 

k návrhu na souhlas se zbudováním nouzového vstupu do pediatrické ordinace v 

objektu MŠ Čtyřlístek 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti zajištění, s ohledem na hygienické předpisy, 
nouzového přístupu do ordinace pronajaté MUDr. Radinovi v objektu MŠ 

Čtyřlístek, který bude využíván pouze v případě technické závady na venkovním 

výtahu 

b) návrh technického řešení předloženého Ing. Tomášem Richtrem včetně rozpočtu 

dle RTS 

c) firmy oslovené ve věci podání nabídky na realizaci nouzového vstupu: 
  Antonín Zeman, IČ 71548165, s místem podnikání Pšeničná 527, Praha - 

Běchovice, předložena nabídka ve výši 86 690,- Kč (neplátce DPH) 

  Bohumil Urban, IČ 75197006, s místem podnikání K Železnici 320, Praha - 

Běchovice, předložena nabídka ve výši 82 620,- Kč bez DPH, tj. 99 970,- Kč s 

DPH 
 

II. SOUHLASÍ 

a) se zbudováním nouzového přístupu do prostor pediatrie a alergologie v objektu 

MŠ Čtyřlístek v souladu s technickým řešením navrženým Ing. Richtrem, a to v 

době vánočních prázdnin r. 2015 

b) se zbudováním nouzového vstupu do prostor ordinace v MŠ Čtyřlístek firmou 
Antonín Zeman, IČ 71548165, s místem podnikání Pšeničná 527, Praha - 

Běchovice, v ceně Kč 86 690,- Kč (neplátce DPH) dle předložené nabídky 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci  
                 Termín:    31.12.2015 

b) řádně informovat nájemníky o harmonogramu prací a případných omezeních 

                 Termín:    31.12.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 



strana 4 z 5 

 
 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/033/15 

ze dne 14.12.2015 
 

k návrhu na zapojení MČ Praha – Běchovice do centralizovaného zadávání veřejné 

zakázky „Poskytování mobilních služeb elektronických komunikací pro hlavní město 

Prahu, příspěvkové organizace a městské části HMP“  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) usnesení RHMP č. 2934 ze dne 1.12.2015 

b) dopis ředitelky odboru veřejných zakázek MHMP doručený dne 3.12.2015 

c) návrh Smlouvy o centralizovaném zadávání na veřejnou zakázku „Poskytování 

mobilních služeb elektronických komunikací pro hlavní město Prahu, 
příspěvkové organizace a městské části HMP“ 

 

II. NESOUHLASÍ 

a) v současné době se zapojením MČ Praha – Běchovice do centralizovaného 

zadávání veřejné zakázky „Poskytování mobilních služeb elektronických 
komunikací pro hlavní město Prahu, příspěvkové organizace a městské části 

HMP“ z  důvodu vyhovujícího stávajícího smluvního zajištění mobilních služeb 

elektronických komunikací a špatných zkušeností z centralizovaného zajišťování 

služeb 

 

III. UKLÁDÁ   
a) tajemnici ÚMČ informovat odbor veřejných zakázek o stanovisku Rady 

Termín:    31.12.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 8/033/15 

ze dne 14.12.2015 
 

k návrhu na souhlas s objednáním jednostupňové projektové dokumentace nového 

dopravního značení v MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti řešení dopravně problémových zón v MČ umístěním 

nového dopravního značení 

b) nabídku Petra Coufala, IČ 74864181, na zpracování jednostupňové projektové 
dokumentace nového dopravního značení jako podkladu pro následné řízení 

OŽPD ÚMČ Praha 21 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním zpracování jednostupňové projektové dokumentace nového 

dopravního značení ve vybraných lokalitách MČ Praha - Běchovice (včetně 
projednání s Policií ČR) firmou Petr Coufal, IČ 74864181, s místem podnikání 

Dědinova 2012/21, Praha 4, v celkové ceně 19 000,- Kč (neplátce DPH), se 

zaměřením na lokality:  

 komunikace Do Panenek x Ke Kolodějům 

 příjezdová komunikace k hasičské zbrojnici 



strana 5 z 5 

 
 parkovací místa v ulici Na Vaňhově 

 oblast u železniční stanice Praha – Běchovice, včetně ulice Ke třem 

mostům 

 komunikace Do Říčan - zastávka BUS Otakara Vrby 

  
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci 

                 Termín:    31.1.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 


